[*omissis*]<sup>1</sup>

...El conde de Bonorva.

Juan Agustin Corda, prevere, so testimoni.

Juan Angel Comparate.

In testimonium veritatis Iosephus Melis, publicus Calaris notarius. /

c. 518 v. Procura pera donar lo vist en Corts á favor del molt illustre señor conde de Bonorba, sicut intus.

Incertada.

Bosae, 1698. /

<sup>1</sup> Per la parte omessa cfr. n. 332.

*Certificato allegato alle procure e alle abilitazioni.*

*Richiesta di abilitazione senza diritto di voto presentata da don Felice Salaris per il nipote Tomaso Salaris di 6 anni, figlio di Francesco.*

Illustrísimos señores habilitadores.

c. 519

Don Felix Salaris dice a vuestras señorías illustrísimas que don Thomas Salaris es hijo de don Francisco Salaris, hijo del suplicante, que es de edad dicho don Thomas de seis años y porque deva habilitar.le sin voto por su menor edad, suplica a vuestras señorías illustrísimas se sirvan habilitar.le y para que no se dude que dicho don Thomas es hijo del referido don Francisco, hijo del suplicante, lo certifica y firma de su mano.

Don Felix Salaris. /

608

1698 febbraio 2, Sassari

*Don Francesco Giorgio Sotgia, vescovo di Bosa e consultore della Sacra Congregazione dell'Indice, non potendo partecipare al Parlamento, nomina suo procuratore don Giovanni Antonio Martines, arcivescovo di Torres.*

Admittatur.

c. 520

Die secunda mensis februarii anno a nativitate Domini 1698, Sasseri.

In Dei nomine, amen.

Noverint universi quod illustrissimus et reverendissimus dominus don Franciscus Georgius Sogia, Dei et apostolicae sedis gratia episcopus bonanen, abbas abbatiarum Santa Mariae de Corte et Coros, prior ecclesiae Sancti Antonii abbatis et consultor Sacrae Congregationis Indicis et de Consilio sacrae, catholicae mayestatis, quia dicto et praefato nomine et uti eppiscopus ad celebrationem curiarum praesenti anno celebrandarum per excellentissimum dominum comitem de Montellano, tamquam praefatae mayestatis proregem, et uti de Brachio ecclesiastico vocatus et convocatus a dictis Curiis seu Parlamento personaliter interessendum, et quia personaliter adesse non potest, desiderans tamquam fidelis vassallus dicti domini nostri regis dicto regio Parlamento per infrascriptum procuratorem assistere, de cuyus legalitate satis sufficienterque confisus, gratis gradu et ex sua certa scientia illis via, modo et forma quibus de iure valere poterit et tenere, facit, creat, constituit et solemniter ordinat procuratorem suum, certum et specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita ut specialitas ipsi generalitati minime deroget, nec e contra, reverendum doctor don I[o]anem Antonium Martines, archiepiscopum turritanum, absentem, et pro illo notarium publicum infrascriptum tamquam publicam et authenticam personam praesentem et acceptantem ac legitime stipulantem...